quinta-feira, 4 de julho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA nº 33/2024, 04 de julho de 2024.

“Dispõe sobre a exoneração da Sra.

Noelia Pereira da Silva Menoita, para

ocupar o cargo de Diretora

Departamento Benefícios Sociais, e dá

outras providências”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso

V, RESOLVE:

Art.1º - EXONERAÇÃO a Sra. NOELIA PEREIRA DA SILVA MENOITA, do

cargo de Diretora Departamento Benefícios Sociais, vinculado a Secretaria de

Assistência Social.

Art.2º - Esta exoneração efeito com data retroativa ao dia 01 de julho de

2024.

Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se disposição em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 04 de julho de 2024.

________________________________

Luiz Cláudio Miranda Pires

Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ED36C9DC1C6D15C83ED650DA23A3F02

		2024-07-04T13:38:22-0300